
ZARZĄDZENIE Nr 384/2024
Burmistrza Polic

z dnia 17 października 2024 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  cen  usług  pogrzebowych
świadczonych  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej
w Policach na cmentarzach komunalnych w gminie Police.

Na  podstawie  art.  2  ust.  1  ustawy  z  dnia  31  stycznia  1959  r.  o  cmentarzach
i  chowaniu  zmarłych  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  576)  i  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy
z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465)
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2024 Burmistrza Polic z dnia
20 marca 2024 roku w sprawie ustalenia cen usług pogrzebowych świadczonych
przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na cmentarzach
komunalnych w gminie Police do poz. 3. Opłata za użytkowanie miejsca w ścianie
urnowej na okres 30 lat dodaje się poz. 3.2 w następującym brzmieniu: 

„pozycja 3.2. do pochówku 4 urn  7 600 zł brutto”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2024 roku. 


